COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI DA1980 A 1997

NAPOLI (ITA)

2015-04-11 - 2015-04-11 2015

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

5 [ ’
% | COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA AIELLO GIOVANNI
ITA BOVA ALDO
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CALIENNO CARLO
ITA CAPANO ARMANDO
ITA CATTABRIGA NAIDA
ITA CIPOLLONE GUERINO
ITA D'ANTUONO GIANFRANCO
3414 |ITA MASI MARCO
ITA PISCOPO MARIA
4225 |ITA PROIETTI LUCIANO
ITA SOLINAS DANILO
ITA STORNAIUOLO LUCA
4157 |ITA TREMITERRA PASQUALE

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

09P10673 G.S VVF M. BILLI
S.MASI PISA

10PG0458 ASD PORTA SOLE
PG

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 ASD TAKE DOWN
12LT1689 A S D SPARTACUS
LATINA

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
ROMA

12RM1302 G.S. VV.F. SORGINI
ROMA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3606 ASD MAG
WRESTLING CLUB ROMA
15CE3358 ASD VIRTUS
CASERTANA LOTTA
15NA0077 G S VV F PADULA
NAPOLI

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2692 A.S.D.AGOGHE
15SA0585 APD ATHLON CLUB
SA

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BA2837ASDGS
BERSAGLIERI ESERCITO
18CS0532 CUS COSENZA
LOTTA

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0078 CLUB ATL
S.TERMINI IMERESE
19PA3607 GSD SPARTACO 2

01TO0036
03BS3242

07GE0497

09PI0673

10PG0458

10TRO030
11AP2471
12L. T1689

12RM0017

12RM0061

12RM1302

12RM2310

12RM3606

15CE3358

15NAO0077

15NA0201
15NA2692
15SA0585

16BA0824

16BA2837

18CS0532

19CT2677

19PA0078
19PA3607

Nombre de nations - Number of Countries




il S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

STYLE FS

125
Pays - Country KG 57TKG | 61KG |65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG | TOTAL

EB1T00036 1 1
N B3BS3242 1
B B7GE0497 2 1 1 1
EMorI0673 1 1 1
B HoPG0458 1
B H0TR0030 1 1
EH1AP2471 1 1
N H2LT1689 1 1
B E2RM0017 1 1
EE2RMO0061 1 1 1 1
N E2RM1302 1
B E2RM2310 1 1
H E2RM3606 1
W W5CE3358 1
B E5NA0077 1 1
EE5NA0201 1 1
HE5NA2692 1 2 1
W E5SA0585 1 1 1
N H6BA0824 1
B W6BA2837 1 2
B H8CS0532 1
WM WoCT2677 1
H HoPA0078 1 1
B HoPA3607 1 1
TOTAL 4 3 7 9 11 11 12 6
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Nombre de nations - Number of Countries | 24




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

ITALY (ITA)

STYLE FS

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

70 kg
86 kg
03BS3242

61 kg
07GE0497

61 kg

65 kg

70 kg

97 kg
09PI0673

70 kg

74 kg

86 kg
10PG0458

86 kg
10TRO030
70 kg
74 kg
11AP2471
74 kg
86 kg
121.T1689
70 kg
74 kg
12RM0017
86 kg
97 kg
12RM0061
125 kg
57 kg
61 kg
65 kg
70 kg

74 kg

86 kg

NEGURA, Costantin
ABABII, Igor

TERMINI, Walter

PINTO, Michael
TAGLIAVIA, Antonino

CHAMIZO MARQUEZ, Frank
TOFFANINI, Vendel
CARCEA, Marco

MASSEI, Mickey
JEBALLI, Josephe
SANTOCHI, Davide paolo

VRABIE, Jon

PERSICHINI, Marco
ROSATI, Francesco

PETRIS, Bogdan andrei
PIGNOLONI, Mirko

BIANCHI, Francesco
MILANESI, Marco

POGGI, Emanuele
SVAICARI, Marco

TINCANI, Marco
RESTAGNO, Saverio
RINALDI, Michele
GENTILE, Lorenzo

COSTA, Angelo
GUERRAZZI, Luca

MURRI, Andrea
RINELLA, Giuseppe
SPANO, Patrick

CRISANTI, Salvatore




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

97 kg

12RM1302

65 kg
12RM2310
65 kg
74 kg
12RM3606
65 kg
74 kg

86 kg
15CE3358

86 kg
15NA0077

57 kg

61 kg
15NA0201

125 kg

86 kg
15NA2692

61 kg

65 kg

70 kg
15SA0585

125 kg
86 kg

97 kg
16BA0824

61 kg
16BA2837

125 kg
70 kg

18CS0532

74 kg
19CT2677

65 kg
19PA0078

70 kg

STYLE FS

FASUGBA, Anthony

DI CHIRICO, Alessio
ROCCARO, El mahdi
SWIRYDOWICZ, Janusz

BORSELLINO, Saverio

PAOLONI, Samuele
PROIETTI, Mario

CROGNALE, Marco

GALGANI, Andrea
IPPOLITO, Angelo

RAFFI, William

DE LUCIA, Emmanuele

SUCCOIA, Vincenzo
LIMATOLA, Vincenzo

ADDEZIO, Salvatore
ESPOSITO, Andrea

MEMBRINI, Alessandro

CRISTIANO, Giuseppe
TALAMO, Gianluca

BENETTI, Massimo

LANDI, Francesco

MARTINI, Alessio

ANELLO, Filippo

HAZAN, Dylan

AMATO, Luca

CILARDI, Tommaso
RIZZI, Giuseppe

METCHKAROV, Ivaylo

PATANE', Davide

PALUMBERI, Nicolo’




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

STYLE FS
86 kg BORDINO, Federico
19PA3607
57 kg CHIOVARQO, Silvestre

65 kg PENNINO, Ignazio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 125 kg

AMATO Luca (16BA2837)

2] TINCANI Marco (12RM0061) |

TINCANI Marco (12RM0061)

LANDI F. (15SA0585)

4] ADDEZIO S. (15NA0201)

ADDEZIO S. (15NA0201)

AMATO Luca (16BA2837)

1] AMATO Luca (16BA2837)

LANDI F. (15SA0585)

TINCANI Marco (12RM0061)

2[ TINCANI Marco (12RM0061) |

ADDEZIO S. (15NA0201)

% AMATO Luca (16BA2837)

‘ 4 }%{ ADDEZIO S. (15NA0201)

1] AMATO Luca (16BA2837) |

TINCANI Marco (12RM0061)

2] TINCANI Marco (12RMO061) |

LANDI F. (15SA0585)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RMO0061| TINCANI Marco 11
2 |16BA2837 | AMATO Luca 8
3 |15NA0201| ADDEZIO Salvatore 5
4 | 15SA0585| LANDI Francesco 0




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

STYLE: FS 125 kg

1-0r/Gold TINCANI Marco

2 - Argent / Silver AMATO Luca

3-Bronze ADDEZIO Salvatore

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TINCANI Marco 12RM0061 11
2 AMATO Luca 16BA2837 8
3 ADDEZIO Salvatore 15NA0201 5
4 LANDI Francesco 15SA0585 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 57 kg

CHIOVARO S. (19PA3607)

E

2] SUCCOIA V. (15NA0077) |

SUCCOIA V. (15NA0077)

51

2

RESTAGNO S. (12RM0061)

3] RESTAGNO S. (12RM0061) |

CHIOVARO S. (19PA3607)

E‘l“z{ SUCCOIA V. (15NA0077)

3

2] SUCCOIA V. (15NA0077) |

1| RESTAGNO S. (12RM0061)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |15NA0077 | SUCCOIA Vincenzo 8
2 |12RMO0061| RESTAGNO Saverio 5
3 |19PA3607 | CHIOVARO Silvestre 0




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

STYLE: FS 57 kg >
1-0Or/Gold SUCCOIA Vincenzo
2 - Argent / Silver RESTAGNO Saverio
3 -Bronze CHIOVARO Silvestre
Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SUCCOIA Vincenzo 15NA0077 8
2 RESTAGNO Saverio 12RM0061 5

3 CHIOVARO Silvestre 19PA3607 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

FILA

STYLE: FS

61 kg

[ 1/4 FINALE | [_L2FINALE

‘ 1 H HAZAN Dylan (16BA0824)

s EEE

0 P1|P2|P3
‘ 2 H MEMBRINI A. (15NA2692) }T’T’T‘»

4 P1|P2|P3
‘ 3 }E{ TAGLIAVIA A. (07GE0497) }E’T’T’»

4 P1[P2[P3
‘ 4 0 TERMINI W. (03BS3242) }E’T’T‘»

0 P1[P2|P3
‘ 5 H RINALDI M. (12RM0061) }T’T’T’»

0 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ LIMATOLA V. (15NA0077) HT’T‘»

4 . P1[P2[P3
‘7 0 PINTO Michael (07GE0497) }E’T’T’»

o]

7 Ldrceoad? P23l
lﬂ 6[ofo]

{3] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

Classement

Pays

Nom

07GE0497

TAGLIAVIA Antonino

03BS3242

TERMINI Walter

16BA0824

HAZAN Dylan

12RM0061

RINALDI Michele

15NA2692

MEMBRINI Alessandro

~|o| o w w0

07GE0497

PINTO Michael

15NA0077

LIMATOLA Vincenzo

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

B i
2 —15NA269
o] [o[o]o]

-ﬁ!

1 |-46BA0824

l!El [fo[o]0]

[1] HAZAN Dylan (16BA0824) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[5] RINALDI M. (12RM0061) |
2 — |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 61 kg

TAGLIAVIA Antonino

TERMINI Walter

HAZAN Dylan RINALDI Michele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497
2 TERMINI Walter 03BS3242
3 HAZAN Dylan 16BA0824
3 RINALDI Michele 12RM0061
5 MEMBRINI Alessandro 15NA2692
5 PINTO Michael 07GE0497
7 LIMATOLA Vincenzo 15NA0077




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

STYLE: FS 65 kg
[ 1/8 FINALE | [ U4FINALE 12 FINALE | FINALE
‘1}—{ CRISTIANO G. (15NA2692) }—'—’—‘»
‘ 2 H PENNINO 1. (19PA3607) }—'—’—’»
i
2 [ SH9PA360
[2]o]o]
‘ 3 }—e%x«wzo MARQUEZ F. (07GE049H—’—‘»
5 [21/P2[P3|
3 [ rceoad
l 2[o]o]
3| frce0adf2P3
BrEohh
‘4 H BORSELLINO S. (12RM1302) }—'—’—’»
o] [p1[P2[P3]
4 | PRM13Q
ll-'i [olo]o]
‘5 H GENTILE L. (12RM0061) }—'—’—‘»
5 [ Sbrmoog2[P2[P3]
lEi [2[o]o]
bnA2695 2P
oo )
‘ 6 H TALAMO G. (15NA2692) }—'—’—’»
NA26
[4]o]o]
OET=ass
o] [olofo]
‘7}—{ CROGNALE M. (12RM3606) }—'—’—‘»
7 [%brm36d8L[P2[P3]
lEi [2[o]o]
acT26772 2P
ot
4 ) P1[P2[P3
‘ 8 }E{ PATANE' D. (19CT2677) }T’?’T’“
[P1[P2[P3]
9CT267
1 P1/P2|P3
‘ 9 H PAOLONI S. (12RM2310) HT’T‘“
[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ ]
el
Py
=
w
2
Biic]
°[3]
/3

[~ ]
5l
3|
3
el
w

GPNA269

[1] CRISTIANO G. (15NA2692) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

.
2
2|
3]
2
el
w

[ [« ]
13][<]
3
12][<]
w

ERIER

HOCT267.

[8] PATANE' D. (19CT2677) |
S — |

Mdaille de Bronze

HCBIAMIZO MARQUEZ F. (07GE0497)

Classement

Pays Nom

07GE0497 | CHAMIZO MARQUEZ Frank

15NA2692 | TALAMO Gianluca

15NA2692 | CRISTIANO Giuseppe

19CT2677 | PATANE' Davide

12RM1302 | BORSELLINO Saverio

12RM0061 | GENTILE Lorenzo

12RM2310 | PAOLONI Samuele

19PA3607 | PENNINO Ignazio

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM3606 | CROGNALE Marco




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

STYLE: FS 65 kg

1-0r/Gold CHAMIZO MARQUEZ Frank

2 - Argent / Silver TALAMO Gianluca

3 -Bronze

CRISTIANO Giuseppe PATANE' Davide

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CHAMIZO MARQUEZ F. 07GE0497
2 TALAMO Gianluca 15NA2692
3 CRISTIANO Giuseppe 15NA2692
3 PATANE' Davide 19CT2677
5 BORSELLINO Saverio 12RM1302
5 GENTILE Lorenzo 12RM0061
7 PAOLONI Samuele 12RM2310
8 PENNINO Ignazio 19PA3607
9 CROGNALE Marco 12RM3606




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

STYLE: FS 70 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H COSTA Angelo (12RM0061)

H

gpiP2[P3|
[fo[0]0]

‘ 2 H NEGURA C. (01TO0036)

s

‘ 3 H PERSICHINI M. (10TR0030)

H

‘ 4 H PALUMBERI N. (19PA0078)

s

‘ 5 H GUERRAZZI L. (12RM0061)

H 1] COSTA Angelo (12RM0061) |

s

oot
99PI0673
Eﬂ [o]o]

=|3

P1|P2|P3

5 .
‘GH MASSEI Mickey (09PI0673) ot

E‘ 9P1067 Iﬂ

[1]z]o]

P1|P2|P3

0
‘ 7 H BENETTI M. (15NA2692) otolo

‘ 8 }%{ BIANCHIF. (12LT1689) |71 2"
6BA283 Classement
l2[0]o] Cl Pays Nom
‘ 9 H CILARDI T. (16BA2837) P1[P2[P3 1 12RM0061 | COSTA Angelo
10 2 | 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
3 01TO0036 | NEGURA Costantin
3 09PI0673 | MASSEI Mickey
5 FiF2[F3 5 | 16BA2837 | CILARDI Tommaso
‘NH TOFFANINIV. (07GE0497) 751575 5 | 10PA0078 | PALUMBERI Nicolo’
m cEoadZlP2lP3] 7 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
[17] [12[0]0] 8 | 10TR0030 | PERSICHINI Marco
0 P1[P2[P3 9 15NA2692 | BENETTI Massimo
‘11}7{ RIZZI G. (16BA2837) 0j0]0 10 | 12LT1689 | BIANCHI Francesco
11 | 16BA2837 | RIZZI Giuseppe
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

]
)

HOPAOO7

[2] NEGURA C. (01TO0036)
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

3

EH
3

w

[ ][]
ERIER
it
=
=
o
o
o
i
°[3]
2
/3
w

[p1[P2[P3]

s [aporosrf e o]

[6] MASSEI Mickey (09PI0673) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 70 kg

COSTA Angelo

TOFFANINI Vendel

3 - Bronze
NEGURA Costantin MASSEI Mickey
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 12RM0061
2 TOFFANINI Vendel 07GE0497
3 NEGURA Costantin 01TO0036
3 MASSEI Mickey 09PI0673
5 CILARDI Tommaso 16BA2837
5 PALUMBERI Nicolo’ 19PA0078
7 GUERRAZZI Luca 12RM0061
8 PERSICHINI Marco 10TR0O030
9 BENETTI Massimo 15NA2692
10 BIANCHI Francesco 12L.T1689
11 RIZZI Giuseppe 16BA2837




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

STYLE: FS 74 kg
[ 1/8 FINALE | [ v4FNALE | [ 12FINALE |
‘1 H MILANESI M. (12LT1689) }—’—’—‘»
o] P1[P2[Ps]
1321 T1680
lﬂ [olo]o]
‘ 2 H PETRIS B. (11AP2471) }—’—'—’»
ERRlShh
2 [SH1AP247)
| 0] [10[0]0]
‘3}—{ SPANO Patrick (12RM0061) }—’—’—‘»
5 [P1]P2[P3
3 [3brmood
lﬁ [4]o]o]
‘4}—{ PROIETTI M. (12RM2310) }—’—'—’»
[0} B1[P2[Ps]
4 |1PRM2319
ll"i [o[ofo]
‘5 H GALGANI A. (12RM3606) }—’—’—‘»
5 [ 3brm36gEL[P2[P3]
lﬁ [o]o]o]
4 P1|P2|P3
‘e }E{ ROSATI F. (10TR0030) }E’T’T’“
4] £1[P2[Ps]
LOTR003Q
E!El o[ o]o]
1 P1|P2|P3
‘7 H MURRI Andrea (12RM0061) }T’T’T‘“
‘8 }%{ METCHKAROV I. (18CS0532) }%’%2’%»
4] [P1[P2[Ps]
RMO00§
Hﬂii 10]0 0]
4 P1[P2[P3
‘9}5{ RINELLA G. (12RM0061) | 7o+o0 - m—
5, pP1|P2|P3
PRMO06
o oo 7S
5 P1|P2|P3
‘10}?{ JEBALI J. (09P10673) }?’T’T’“
(o4 [p1[P2[Ps]
10{--99PI0673
lﬂ [o[ofo]
0 P1/P2|P3
‘11}7{ IPPOLITO A. (12RM3606) }T’T’T‘“
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
it
2 -H1AP247)
l!l.‘l [10[0]0]
[2] PETRISB. (11AP2471) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[4lo]o]
(o] [p1[P2]Ps]
10/-209PI0673
Iﬂ [ofofo]

4 orRo0a&LP2[P3]

EEI o[ 0 0]

[6] ROSATIF.(10TR0030) |
S —|

Mdaille de Bronze

3] SPANO Patrick (12RM0061) |

Classement

Pays

Nom

12RM0061

SPANO Patrick

12RM0061

RINELLA Giuseppe

11AP2471

PETRIS Bogdan andrei

10TR0030

ROSATI Francesco

18CS0532

METCHKAROQV Ivaylo

12RM2310

PROIETTI Mario

09PI10673

JEBALI Josephe

12RM0061

MURRI Andrea

12RM3606

IPPOLITO Angelo

12L.T1689

MILANESI Marco

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

12RM3606

GALGANI Andrea




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

STYLE: FS 74 kg

1-0Or/Gold SPANO Patrick

2 - Argent / Silver RINELLA Giuseppe

3 -Bronze

PETRIS Bogdan andrei ROSATI Francesco

Classement Nom - Name Pays - Country

1 SPANO Patrick 12RM0061
2 RINELLA Giuseppe 12RM0061
3 PETRIS B. 11AP2471
3 ROSATI Francesco 10TR0O030
5 METCHKAROV Ivaylo 18CS0532
5 PROIETTI Mario 12RM2310
7 JEBALI Josephe 09P10673
8 MURRI Andrea 12RM0061
9 IPPOLITO Angelo 12RM3606
10 MILANESI Marco 12L.T1689
11 GALGANI Andrea 12RM3606




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

STYLE: FS 86 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H RAFFI William (12RM3606)

H

‘ 2 H PIGNOLONI M. (11AP2471)

S
2 1AP247,
lli'i [ofofo]

s

‘ 3 H CRISANTI S. (12RM0061)

5 brvoodE P23
3 -' RMO006
3 Lapruoog T

‘ 4 H ABABII Igor (01TO0036)

H12] FASUGBA A. (12RM0061) |

‘ 5 %{ MARTINI A, (15SA0585)  [=|P2|P3

2|1]|0
& aprmooi G
‘6 21 POGGIE. (12RM0017)  (BLEZRS
8 ooz G 1)
‘7}%{ DELUCIAE. (15CE3358) ({72

3 P1|P2|P3
‘SH ESPOSITO A. (15NA0201) [

ol
[0]ofo]

1 P1|P2|P3
‘QH VRABIE Jon (10PG0458) >T210

9PA007 Classement
[ 0] [ofofo] Cl Pays Nom
4 P1|P2|P3 1 12RM0061 | FASUGBA Anthony
ME{ BORDINO F. (19PA0078) 2 | 12RM0061 | CRISANTI Salvatore
F'ﬂ 3 | 12RM3606 | RAFFI William
Ei [2[8]0] 3 15NA0201 | ESPOSITO Andrea
T 123 5 | 01TO0036 | ABABII Igor
MT{ SANTOCHI D. (09PI0673) 1[0 5 | 19PA0078 | BORDINO Federico
nmm 7 12RM0017 | POGGI Emanuele
[101 [To[ o]0 8 | 09PI0673 | SANTOCHI Davide paolo
4 P1lP2|P3 9 15CE3358 | DE LUCIA Emmanuele
‘12}1—3{ FASUGBA A. (12RMO061) 157775 10 | 10PG0458 | VRABIE Jon
11 | 155A0585 | MARTINI Alessio
12 | 11AP2471 | PIGNOLONI Mirko
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

H
=
o
o
o
it
°[3]

2
/3
w

)

[~ ][=]

|| [ oo
5

[p1[P2[P3]
PRM3606
.EI
[1] RAFFI William (12RM3606) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

LGepros

11—99PI0675

s 0
R

10--29PA0078

ohd

(o] £1[P2[Ps|
19PAQO7E
(o] [olo]o]

NA02qELP2[P3]

E!Ei [10]0 0]

[8] ESPOSITO A. (15NA0201) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 86 kg

FASUGBA Anthony

CRISANTI Salvatore

3 - Bronze
RAFFI William ESPOSITO Andrea
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FASUGBA Anthony 12RM0061
2 CRISANTI Salvatore 12RM0061
3 RAFFI William 12RM3606
3 ESPOSITO Andrea 15NA0201
5 ABABII Igor 01TOO0036
5 BORDINO Federico 19PA0078
7 POGGI Emanuele 12RM0017
8 SANTOCHI D. 09PI10673
9 DE LUCIA Emmanuele 15CE3358
10 VRABIE Jon 10PG0458
11 MARTINI Alessio 15SA0585
12 PIGNOLONI Mirko 11AP2471




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni dal1980 a 1997

FILA |

STYLE: FS 97 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘ 1 H SVAICARI M. (12RM0017) }—’—’—‘»
H HH-
BETTRAR

‘ 2 H SWIRYDOWICZ J. (12RM0061) }—’—’—‘»

s

SEE

‘ 3 }%{ ANELLO F. (15SA0585)

P1/P2|P3
2|0]0

‘4}%{ ROCCARO E. (12RM0061) }%’%’?’»

4 P1[P2[P3
‘ 5 }E{ CARCEA Marco (07GE0497) }E’T’T‘»

1 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ DI CHIRICO A. (12RM0061) HT’T’»

5 1]
4 2bRM00d
lﬁ 5]

5 [ %rce0ad??]
lﬂ o]

[o]o]

[o]o]

{4] ROCCARO E. (12RM0061) |

Classement

Pays

Nom

12RM0061

ROCCARO El mahdi

12RM0061

SWIRYDOWICZ Janusz

12RM0017

SVAICARI Marco

15SA0585

ANELLO Filippo

07GE0497

CARCEA Marco

o|u|lw|w|n|e |0

12RM0061

DI CHIRICO Alessio

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

[1] SVAICARI M. (12RM0017)

REPECHAGE FINALISTE 2

E

3 —-H5SA0585

.Ii ofo]o]
S

5 —B[7GE049

lﬂ olo]o]

3]

ANELLO F. (15SA0585) |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 97 kg

ROCCARO El mahdi

SWIRYDOWICZ Janusz

3 -Bronze
SVAICARI Marco ANELLO Filippo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ROCCARO El mahdi 12RM0061
2 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
3 SVAICARI Marco 12RM0017
3 ANELLO Filippo 15SA0585
5 CARCEA Marco 07GE0497
6 DI CHIRICO Alessio 12RM0061




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

STYLE FS

Rang | Equipe |125KG| 57 KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL

12RMO0
1 10 8 6 4 12 19 18 22 99
61
07GEO4
2 14 10 8 4 36
97
15NA26
3 4 14 1 19
92
16BA28
4 8 5 13
37
15SA05
5 6 1 6 13
85
15NAO0O0
6 10 2 12
77
15NA02
7 6 6 12
01
01TOO00
8 6 4 10
36
09PI1067
9 6 2 1 9
3
12RM36
10 1 2 6 9
06
03BS32
11 8 8
42
12RMO0
12 2 6 8
17
19PA00
13 4 4 8
78
10TROO
14 1 6 7
30
11AP24
15 6 1 7
71
19PA36
16 6 1 7
07
16BA08
17 6 6
24
19CT26
18 6 6
77




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18 anni da1980 a 1997

Rang | Equipe |125KG| 57KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL
12RM23
19 2 4 6
10
12RM13
20 4 4
02
18CS05
21 4 4
32
12L.T16
22 1 1 2
89
10PG04
23 1 1
58
15CES3
24 1 1
58




